МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
Q U K J M Q ±  № ЛО./-ОС.

г. Грозный
Об утверждении контрольных
цифр приема на обучение
в 2020 - 2021 учебном году

В соответствии с пунктом 1 Порядка установления организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам среднего профессионального образования, контрольных цифр
приема (в том числе порядка определения общего объема контрольных цифр
приема) за счет бюджетных ассигнований бюджета Чеченской Республики,
утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от 07
февраля 2017 года № 15 «Об утверждении порядка установления организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам среднего профессионального образования, контрольных цифр
приема (в том числе порядка определения общего объема контрольных цифр
приема) за счет бюджетных ассигнований бюджета Чеченской Республики» на
2020 - 2021 учебный год и на основании Положения «О Министерстве
культуры Чеченской Республики» утвержденного постановлением
Правительства Чеченской Республики от 14 сентября 2009 года № 162,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить контрольные цифры приема на обучение в 2020 - 2021
учебном году, за счет бюджетных ассигнований бюджета Чеченской
Республики, установленных государственному бюджетному учреждению
профессионального образования «Чеченский государственный колледж
культуры и искусств им. В.А. Татаева» в соответствии с приложением к
настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра культуры Чеченской Республики Р.В. Милькиева.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

(Hocyf "
I ГчЪяДлЛДЛи С М Л Л ^-Т  - ЗКс £)i_wU_ J) XI <X<XtUU4Wt4Л

Министр

копи
— ...... — ......1 1 ' О Ч —  —  ■ — ........... ни

Приложение к приказу
Министерства культуры

Чеченской Республики
от «Д?» QM 2020 г, -4° JQ /  - o d

Контрольные цифры приёма на 2020-2021 учебный год
«Чеченский государственный колледж культуры и искусств им. В.Татаева»

Направление
образовательной
программы

Очная форма обучения Очно-заочная форма обучения Заочная форма обучения

на места,
финансируемые
заснет
бюджетных
ассигнований
бюджета

на места
по договорам
об оказании
платных
образовательных
услуг

на места,
финансируемые
за счет
бюджетных
ассигнований
бюджета

на места
по договорам
об оказании
штатных
образователь
ных
услуг

на места,
финансируемые
заснет
бюджетных
ассигнований
бюджета

на места
по договорам
об оказании
платных
образователь
ных
услуг

1 51 .02.01
Народное

художественное
творчество (по

видам)

16 0 10 7 0 0

3 51 .02.02
Социально
культурная

деятельность (по
видам)

0 0 0 0
21 8

4 51.02.03
Библиотеко

ведение
0 0 0 0 5 3

5 53.02.03
Инструментальн

ое
исполнительство

(по видам
инструментов)

19 0 0 0 0 0

6 53.02.04
Вокальное
искусство

5 0 0 0 0 0

7 53.02.05 Сольное
и хоровое

народное пение
7 0 0 0 0 0

8
5 3 .02.06
Хоровое

дирижирование
7 0 0 0 0 0

9 54 .02.05
Живопись 11 0 0 0 0 0

Итого: 65 10 7 26 11

Всего -  119
Из них:
на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета -101

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг -  18

-Jj  . jM . ^loCiUA/MKiJo

Л